
Godziny otwarcia: 
7.00 - 21.00

Opening hours:  
7:00 a.m. - 9:00 p.m.

Czas oczekiwania na potrawę około 15 minut
Waiting time for the meal - about 15 minutes

***
Wszystkie ceny zawierają podatek Vat

All prices include Vat tax

***
Podane gramatury są gramaturami całego dania

Given weights are basis weights of each meal

***
Informacje o alergenach znajduja się na końcu karty

Information about allergens is at the back of the menu

***
Szef kuchni / Chef - Paweł Kubski



Śniadania -  serwujemy w godzinach 7:00 - 10:00

Breakfast - served from 7 a.m to 10 a.m.

          Jajecznica z trzech jaj na maśle / na szynce
o                   
         Three scrambled eggs with butter / with ham
 o

          Omlet z serem, pomidorem i szynką
o                                  
            Omelette with cheese, tomato and ham
o 
          Stół szwedzki (sprawdź dostępność)
o                        
           Smorgasboard (check if avaliable) 

18 zł

22 zł

40 zł

1.1

2.2

2.3



Przystawki
Appetizers

Carpaccio z wędzonego tuńczyka podawane 
na rukoli z oliwą truflową, suszonymi 
pomidorami i serem typu feta 130 g
o

Smoked tuna carpaccio served on arugula salad with 
truffle olive, sun-dried tomatoes and feta- type cheese 130 g

o

Krewetki królewskie duszone 
w białym winie podawane z bagietką 120 g
o

King prawns stewed in white wine served with a baguette 120g

 o

Sałatka z grillowanym kurczakiem 
(sałata lodowa, pierś z kurczaka, pomidor, 
ogórek, jajko, grzanki, ser typu- parmezan, 
sos vinaigrette) 150 g
o
o

Grilled chicken salad (iceberg lettuce, chicken breast, 
tomato, cucumber, egg, croutons, parmesan- type cheese, 
vinaigrette sauce) 150 g

 o

Sałatka z wątróbką drobiową pieczoną 
z malinami 150 g   
o
o

Salad with poultry liver baked in raspberries 150 g

 o

Bruschetta z pesto bazyliowym, 
pomidorkami i mozzarellą 120 g
o
o

Bruschetta with basil pesto, tomatoes and mozzarella cheese 120 g

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

42 zł

42 zł

30 zł

28 zł

22 zł



Zupy
Soups

Rosół z makaronem 300 ml
o

Chicken soup with home- made noodles 300 ml

o

Krem z pieczonego buraka 
z ziołowym twarożkiem 300 ml 
o

Roasted beetroot cream served with roasted fromage 300 ml

 o

Żurek z jajkiem i kiełbasą 300 ml     
o
o

Sour- rye soup with egg and sausage 300 ml

 o

Serowa z szynką i pomidorami 300 ml   
o
o

Cheese soup with ham and tomatoes 300 ml

 o

Cebulowa z grzankami 300 ml      
o
o

Onion soup with croutons 300 ml

 o

Zupa dnia 300 ml 
o
o

Soup of the day 300 ml

3.1

3.2

3.3

10 zł

14 zł

3.4

3.5

3.6

14 zł

14 zł

14 zł

12 zł



Dania główne
Main dishes

Pierś panierowana w panco faszerowana 
kurkami i serkiem podana na ziemniakach puree 
z sałatką wiosenną 350 g  
o

Coated in panco chicken breast filled with chanterelles 
and cheese served with mashed potatoes and spring salad 350 g

o

Schab z kością podawany z ziemniakami 
gotowanymi i surówką colesław 350 g  
o

Pork loin with bone served with boiled potatoes 
and coleslaw salad 350 g
 o

Polędwiczka wieprzowa w sosie z kurek 
podawana z kopytkami i buraczkami 320 g       
o
o

Pork sirloin in chanterelles sauce served 
with dumplings and beetroot salad 320 g

 o

Konfitowane udo kacze podawane na kluskach 
śląskich z czerwoną kapustą na gorąco 300 g   
o
o

Confit duck leg served on Silesian noodles and hot red cabbage 300 g

 o

Halibut smażony na maśle podawany 
na risotto z zielonego groszku i pora 300 g           
o
o

Butter-fried halibut served on green peas and leak risotto 300 g 

 o

Stek z tuńczyka z pieczonym ziemniakiem 
i sałatką wiosenną 320 g
o
o

Tuna steak served with baked potato and garlic sauce 320 g 

 o

42 zł

45 zł

49 zł

60 zł

70 zł

90 zł

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6



Dania główne
Main dishes

Spaghetti aglio olio (oliwa, czosnek, cebula, 
suszone pomidory, oliwki) 200 g
o

Aglio olio spaghetti (olive oil, garlic, onion, 
sun-dried tomatoes, olives) 200 g

 o

Pierogi z mięsem i okrasą podawane
z kapustą zasmażaną 8 szt
o

Dumplings stuffed with meat sprinkled 
with bacon served with fried cabbage 8 szt

o

Risotto grzybowe
o

Mushroom risotto
o

Zapiekanka warzywna 
pod sosem beszamelowym 230 g
o

Vegetable casserole with béshamel sauce 230 g

33 zł

32 zł

38 zł

35 zł

4.9

4.10

4.11

4.12

Stek z polędwicy wołowej z sosem czosnkowym
podawany z ziemniakami puree i pieczonym 
burakiem 320 g
o
o

Beef-steak with garlic sauce served with mashed potatoes 
and baked beetroot 320 g

 o

Penne zapiekane z kurczakiem 
w sosie pomidorowym 250 g 
o
o

Penne baked with chicken breast in tomato sauce 250 g

90 zł

36 zł

4.7

4.8



Dania dla dzieci
Childrens’ dishes

Nuggetsy z frytkami 
i gotowaną marchewką  220 g
o

Chicken nuggets with French Fries and boiled carrot 220 g 

 o

Spaghetti bolońskie 180 g
o

Spaghetti Bolognese 180 g   

 o

Naleśniki z Nutellą 2 szt
o

Pancakes with Nutella 2 pcs

25 zł

22 zł

25 zł

5.1

5.2

5.3



Desery
Desserts

Szarlotka z sosem wanilinowym i lodami 150 g
o

Apple- pie with ice-cream in vanillin sauce 150 g     
o

Lody z malinami na gorąco 120 g
o

Ice- cream served with hot raspberry sauce 120 g   

o

Smażone lody podawane 
z sosem truskawkowym 100 go
o

Fried ice-cream served with strawberry sauce 100 g   

o

Sernik z sosem czekoladowym 150 g
o

Cheesecake in chocolate sauce 150 g      

25 zł

25 zł

25 zł

25 zł

6.1

6.2

6.3

6.4



Napoje gorące
Hot drinks

Herbata ekspresowa czarna / owocowa
o

Tea black / fruit
 o

Herbata z malinami
o

Tea with raspberiess
 o

Espresso
 o

Podwójne espresso
o

Double espresso 
 o

Kawa americano
o

Americano
 o

Cappuccino
 o

Caffe latte
 o

Caffe latte z syropem
o

Caffe latte with syrup  

7 zł

10 zł

15 zł

11 zł

11 zł

13 zł

15 zł

16 zł

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.9

7.8



Napoje zimne
Drinks

Napoje gazowane 0,2 l
Sodas 0,2 l 
o

Sok jabłko/ pomarańcza/ pomidor 0,2 l 
Apple/ orange/ tomato juice 0,2 l
o

Nektar porzeczkowy 0,2 l
Blackcurrant nectar 0,2 l 
o

Woda gazowana/ niegazowana 0,3 l
Sparkling/ still mineral water 0,3 l
o

Woda gazowana/ niegazowana 0,7 l 
Sparkling/ still mineral water 0,7 l

8 zł

8 zł

8 zł

7 zł

12 zł

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5



Alkohole
Alcohols

Piwo butelkowe 

Lech, Tyskie, Żywiec, Kozel 

Bottled beer  

Piwo lane/  Pilsner 

Draft beer  

Piwo Koronowskie

Regional beer 

Piwo bezalkoholowe

Low- alcohol beer 

Aperol Spritz 

Mojito 

Blue Lagoon 

Żubrówka

Żołądkowa 

Krupnik 

Bols 

Finlandia 

Absolut 

Martini Bianco/ Rosso 

Malibu 

Rum Old Pascas Ron Blanco 

Gin Lubuski 

Tequila Sierra Silver / Olmeca 

 0,5l

 

0,3 l/ 0,5 l 

 0,5 l 

 0,4 l 

200 ml  

200 ml 

200 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml

100 ml

 40 ml

 40 ml

 40 ml

 40 ml

10 zł

10 zł/ 14 zł 

12 zł

10 zł 

zł25 

2 zł5 

zł25 

7 zł

7 zł

7 zł

8 zł

8 zł

8 zł 

12 zł

12 zł

8 zł

8 zł

12 zł

40%

40%

40%

40%

40%

40%

14,4%/ 15%

21%

37,5%

40%

38%

9.1

9.2

9.3

9.6

9.7

9.4

9.5

9.9

9.10

9.8

9.11

9.12

9.11

9.12

9.13

9.14

9.15

9.16



Alkohole
Alcohols

Tequila Sierra Silver / Olmeca 

Cognac Martel VS 

Brandy Stock 84 VSOP 

J. Walker Black Label 

J. Walker Red Label

Grant’s whisky 

Jack Daniel’s 

Chivas Regal 12 YO 

 40 ml

 40 ml

 40 ml

 40 ml

 40 ml

 40 ml

 40 ml

 40 ml

12 zł

22 zł

10 zł

15 zł 

12 zł 

10 zł

12 zł 

17 zł

38%

40%

38%

40%

40%

40%

43%

40%

9.17

9.18

9.19

9.20

9.21

9.22

9.23

9.24



Informacje o alergenach
Information about allergens

ŚNIADANIA

PRZYSTAWKI

Jajecznica z 3 jaj na maśle / na szynce

Omlet z serem, pomidorem  szynką

Stół szwedzki 
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Carpaccio z wędzonego tuńczyka podawane na rukoli 
z oliwą truflową, suszonymi pomidorami i serem typu feta

Siekany tatar z polędwicy wołowej

0

0

X
XKrewetki królewskie duszone w białym winie 

podawane z bagietką
Sałatka z grillowanym kurczakiem (sałata lodowa, pierś z kurczaka, 
pomidor, ogórek, jajko, grzanki, ser typu - parmezan, sos vinaigrette)

Sałatka z wątróbką drobiową pieczoną z malinami

Bruschetta z pesto bazyliowym, 
pomidorkami i mozzarellą

ZUPY

Rosół z domowym makaronem

Krem z pieczonego buraka z ziołowym twarożkiem

Żurek z jajkiem i kiełbasą

Serowa z szynką i pomidorami

Cebulowa z grzankami

DANIA GŁÓWNE

Pierś panierowana w panco faszerowana kurkami 
i serkiem podawana na ziemniakach puree i sałatką wiosenną

Schab z kością podawany z ziemniakami gotowanymi 
i surówką colesław
Polędwiczka wieprzowa w sosie z kurek podawana
z kopytkami i buraczkami

Konfitowane udo kacze podawane na kluskach śląskich 
z czerwoną kapustą na gorąco 

Halibut smażony na maśle podawany na risotto 
z zielonego groszku i pora 
Stek z tuńczyka z pieczonym ziemniakiem 
i sałatką wiosenną 0
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Stek z polędwicy wołowej z sosem czosnkowym podawany 
z ziemniakami puree i pieczonym burakiem

Penne zapiekane z kurczakiem w sosie pomidorowym

Spaghetti aglio olio (oliwa, czosnek, cebula, 
suszone pomidory, oliwki

Pierogi z mięsem i okrasą podawane z kapustą zasmażaną

Risotto grzybowe

Zapiekanka warzywna pod sosem beszamelowym
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DANIA DLA DZIECI
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WYKAZ ALERGENÓW W PRODUKTACH

Legenda:

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały wg najlepszej wiedzy P.P.H.U. Autos Sp. z o.o. i dotyczą produktów 

standardowych serwowanych w restauracji Autos, nie będących produktami sezonowymi czy produktami o charakterze promocyjnym. 

Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień oddania do druku – marzec 2023 r. i mogą być w każdym czasie zmienione.

0
X       = produkt zawiera wskazany alergen;

       = produkt może zawierać wskazany alergen (obecności alergenu nie można wykluczyć)

1 - Zboża zawierające gluten, tj: pszenica (w tym orkisz i pszenica khorasan), żyto, jęczmień, 

       owies lub ich odmiany hybrydowe.

2 - Orzechy, tj: migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzeszki pekan, orzechy brazylijskie, 

       pistacje/orzechy pistacjowe, orzechy makadamia lub orzechy Queensland.  



Informacje o alergenach
Information about allergens
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Crumbled eggs with butter/ with ham

Omelette with cheese, tomatoes and ham

Breakfast buffet

Smoked tuna carpaccio served on arugula salad 
with truffle olive, sun-dried tomatoes and feta- type cheese

Chopped beef sirloin tartar

King prawns stewed in white wine served with a baguette

Salad with poultry liver baked in raspberries

Bruschetta with basil pesto, tomatoes and mozzarella cheese

Grilled chicken salad (iceberg lettuce, chicken breast, 
tomato, cucumber, egg, croutons, parmesan- type cheese, 
vinaigrette sauce)

Chicken soup with home- made noodles

Roasted beetroot cream served with herbal fromage

Sour- rye soup with egg and sausage

Cheese soup with ham and tomatoes

Onion soup with croutons

Coated in panco chicken breast filled with chanterelles 
and cheese served with mashed potatoes and spring salad
Pork loin with bone served with boiled potatoes 
and coleslaw salad
Pork sirloin in chanterelles sauce served with dumplings 
and beetroot salad

Confit duck leg served on Silesian noodles and hot red cabbage  

Butter- fried halibut served on green peas and leak risotto   

Tuna steak served with baked potato and garlic sauce

Beef-steak with garlic sauce served with mashed potatoes 
and baked beetroot

Penne baked with chicken breast in tomato sauce

Aglio olio spaghetti (olive oil, garlic, onion, sun-dried 
tomatoes, olives)
Dumplings stuffed with meat sprinkled 
with bacon served with fried cabbage

Mushroom risotto

Vegetable casserole with béshamel sauce

Chicken nuggets with French Fries and boiled carrot

Spaghetti a’la Bolognese

Pancakes with Nutella

Apple- pie with ice-cream in vanillin sauce

Ice- cream served with hot raspberry sauce

Fried ice-cream served with strawberry sauce

Cheesecake in chocolate sauce

     = product contains indicated allergens;

     = product may contain indicated allergens (presence of the indicated allergens cannot be excluded)

1  - Grains containing gluten, I.e.: wheat (spelled and khorasan wheat included), rye, barley, oat or it’s hybrid varieties

2 - Nuts, I.e.: almonds, hazelnuts, Italian nuts, cashews, pekan nuts, Brazil nuts, pistachio/ pistachio nuts, 

       macadamia nuts or Queensland nuts

Presented information about allergens are prepared with best knowledge of  P.P.H.U. Autos Sp. z o.o and  refer to standard products 

served in Autos restaurant, which are not seasonal products or promotional products. Information included herein correspond to the 

state of affairs on the day of printing – March 2023 and may be changed in any time.

LIST OF ALLERGENS IN PRODUCTS


